АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 27-п

г. Петропавловск-Камчатский «30» марта 2020 г.

О внесении изменения в приложение 2 к
приказу Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела
Камчатского края от 11.10.2019 № 97-п «Об
утверждении Планов проведения плановых
проверок соблюдения законодательства в
сфере архивного дела на 2020 год»

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской
Федерации М.В. Мишустина от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, распоряжением
Губернатора Камчатского края от 27.03.2020 № 329-Р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к приказу Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 11.10.2019
№ 97-п «Об утверждении Планов проведения плановых проверок
соблюдения законодательства в сфере архивного дела на 2020 год» исключив
из Плана проведения проверок деятельности органов государственной власти
субъектов Российской Федерации на 2020 года проверку в отношении
Государственной инспекции по контролю в сфере закупок Камчатского края
(№ КНМ 412003382875, дата начала проверки - 01.04.2020).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Полыпина